
Prefeitura Municipal

General Carneiro
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 441

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:49:00

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 4/2019

N° do Processo: 4

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/11/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/11/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/11/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Objeto: “Contratação de empresa do ramo de construção civil, para execução de serviços de
Reformas e Manutenção nas Unidades de Saúde dos Bairros São João e Planalto; e, Escolas
Municipais Elay Conceição Moura da Silva e Getúlio Vargas, para dar cumprimento as Emendas
Impositivas nº. 017/2018, 018/2018, 029/2018, 022/2018, 027/2018, através de repasse efetuado
pela Câmara Municipal de Vereadores deste Município”
Resumo: Aviso: A Comissão Permanente de Licitação da entidade Prefeitura Municipal de General
Carneiro, no exercício das atribuições que lhe confere a Portaria n°009/2019, de 16/01/2019, torna
público, para conhecimento dos interessados, que fará realizar no dia 11/12/2019, às 14:00 horas, no
endereço, Av. Presidente Getúlio Vargas, 601, General Carneiro –PR, a reunião de recebimento e
abertura das documentações e propostas, conforme especificado no Edital de Licitação n° 004/2019
na modalidade Tomada de Preço para Obras e Serviços de Engenharia

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/11/2019 00:00:00 Processo 153-2019 (Íntegra - Parte 14) Baixar

https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/licitacao/detalhe/441/objeto-contratacao-de-empresa-do-ramo-de-construcao-civil-para-execucao-de-servicos-de-reformas-e-manutencao-nas-unidades-de-saude-dos-bairros-sao-joao-e-planalto-e-escolas-municipais-elay-conceicao-moura-da-silva-e-getulio-vargas-para-dar-cumprimento-as-emendas-impositivas-n-0172018-01/
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6475679.pdf


Prefeitura Municipal

General Carneiro
Paraná

Data Nome documento Arquivo
26/11/2019 00:00:00 Processo 153-2019 (Íntegra - Parte 13) Baixar

26/11/2019 00:00:00 Processo 153-2019 (Íntegra - Parte 12) Baixar

26/11/2019 00:00:00 Processo 153-2019 (Íntegra - Parte 11) Baixar

26/11/2019 00:00:00 Processo 153-2019 (Íntegra - Parte 10) Baixar

26/11/2019 00:00:00 Processo 153-2019 (Íntegra - Parte 09) Baixar

26/11/2019 00:00:00 Processo 153-2019 (Íntegra - Parte 08) Baixar

26/11/2019 00:00:00 Processo 153-2019 (Íntegra - Parte 07) Baixar

26/11/2019 00:00:00 Processo 153-2019 (Íntegra - Parte 06) Baixar

26/11/2019 00:00:00 Processo 153-2019 (Íntegra - Parte 05) Baixar

26/11/2019 00:00:00 Processo 153-2019 (Íntegra - Parte 04) Baixar

26/11/2019 00:00:00 Processo 153-2019 (Íntegra - Parte 03) Baixar

26/11/2019 00:00:00 Processo 153-2019 (Íntegra - Parte 02) Baixar

26/11/2019 00:00:00 Processo 153-2019 (Íntegra - Parte 01) Baixar

26/11/2019 00:00:00 Anexo 07 Baixar

26/11/2019 00:00:00 Anexo 06 Baixar

26/11/2019 00:00:00 Anexo 05 Baixar

26/11/2019 00:00:00 Anexo 04 Baixar

26/11/2019 00:00:00 Anexo 03 Baixar

26/11/2019 00:00:00 Anexo 02 Baixar

26/11/2019 00:00:00 Anexo 01 Baixar

26/11/2019 00:00:00 Edital Baixar

https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c750b7b.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4796b5e.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ce90aa7.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7297c53.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cfe6741.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3627552.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f1bad32.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ce09ae7.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ee904f0.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9ec8a43.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bd74156.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fa6e48c.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/47baaa4.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/560e5ec.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1046da5.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/92037ff.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ae79205.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7d7d2d4.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1f0461c.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/80efc7a.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ec83cf3.pdf

